
NIKKA Pure Malt TAKETSURU

NIKKA Single Malt YOICHI

NIKKA Single Malt MIYAGIKYO

SUNTORY Single Malt YAMAZAKI NV

SUNTORY Single Malt HAKUSYU NV

SUNTORY HIBIKI Japanese Harmony

KIRIN Single Malt Japanese Whisky FUJI

KIRIN Single Grain Japanese Whisky FUJI

KIRIN Single Blended Japanese Whisky FUJI 43°

KIRIN FUJI Sanroku Signature Blend 50°

Ichiro'sMalt Malt’s Grain White Label

Ichiro'sMalt Malt’s Grain Blue Label

Ichiro'sMalt Malt’s Grain Classic

Ichiro'sMalt Mizunara Wood Reserve

MARS Maltage Cosmo

MARS Whisky Single Malt Tunuki

Sakurao Blended Japanese Whisky SOGAINI

Single Malt Kanosuke ARTIST EDITION #003

Single Malt Nagahama SAKURA CASK Batch 2210

Ontake THE FIRST EDITION 2023

ピュアモルト 竹鶴

シングルモルト 余市

シングルモルト 宮城峡

シングルモルト 山崎 NV

シングルモルト 白州 NV

響 ジャパニーズハーモニー

シングルモルトウイスキー 富士

シングルグレーンウイスキー 富士

シングルブレンデッドウイスキー 富士 43°

富士山麓 シグネイチャーブレンド 50°

イチローズモルト モルト ＆ グレーン ホワイトラベル

イチローズモルト モルト ＆ グレーン ブルーラベル

イチローズモルト モルト ＆ グレーン クラシック

イチローズモルト ミズナラウッドリザーブ

マルス モルテージ 越百

マルスウイスキー シングルモルト 津貫

桜尾 ブレンデッドジャパニーズウイスキー ソガイニ

シングルモルト 嘉之助 ARTIST EDITION #003

シングルモルト 長濱 サクラカスク カスクストレングス バッチ 2210

御岳 ザ・ファースト・エディション　2023

2,090

2,750

2,750

2,750

2,750

2,970

1,760

1,760

1,760

1,540

1,650

3,300

2,310

2,310

1,540

2,530

1,540

3,300

4,400

4,400

WHISKEY
JAPANESE ジャパニーズ ウイスキー

30ml

WE HAVE MORE IN STOCK. PLEASE ASK YOUR WAITER.
上記以外にもご用意しております。 お気軽にお問い合わせください。

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

価格は全て税込です。  | Tax included.

We have a cover charge of 330yen per person.

BEER

SAPPORO Lager Beer

中瓶 サッポロ ラガービール 「赤星」
500ml  990

Asahi Dry Zero (Non-Alcoholic Beer)

小瓶 アサヒドライゼロ （ノンアルコール）
334ml  770

Asahi Premium Jukusen

アサヒ プレミアム熟撰
330ml  880

420ml  1,100

Asahi Draft Black

アサヒ 黒生
330ml  880

420ml  1,100

Asahi Draft Half & Half

アサヒ ハーフ＆ハーフ
330ml  880

420ml  1,100

DRAFT BEER 生ビール

BOTTLED BEER 瓶ビール

SPARKLING
SPARKLING WINE スパークリングワイン

SPARKLING SAKE スパークリング日本酒

Shichiken Sparkling Sake "Sora no Irodori"

七賢スパークリング「空の彩」
120ml  1,760
Yamanashi - 山梨

Fujisan Winery Shizen Sparkling Koshu

富士山ワイナリー シゼン・スパークリング甲州
125ml  2,200

Shizuoka - 静岡

WINE
WINE BY  THE GLASS グラス ワイン

RED

Feudo Arancio / Nero d'Avola

フェウド アランチョ／ネロ ダーヴォラ
125ml  1,100

Italy - イタリア

Takahata Winery /
Takahata Barrique  Merlot & Cabernet Sauvignon

高畠ワイナリー／
高畠バリック メルロー ＆ カベルネ ソーヴィニヨン

125ml  1,760
Yamagata - 山形

WHITE

Maruki Winery / Koshu G.I. Yamanashi

まるき葡萄酒／甲州 G.I. 山梨
125ml  1,100
Yamanashi - 山梨

Domaines Paul Mas / IIIB & Auromon Blanc Chardonnay

ドメーヌ ポールマス／トワベー エ オウモン ブラン シャルドネ
125ml  1,540

France - フランス



COCKTAIL

Mimosa

ミモザ
1,870 Kir Royal

キール ロワイヤル
1,870

SPARKLING WINE スパークリングワイン
〈Shizenスパークリング（静岡）〉SHIZEN SPARKLING

Old Fashioned

オールド ファッションド
1,760 Godfather

ゴッドファーザー
1,540

WHISKY ウイスキー

Samurai Rock

Saketini

サムライ ロック

サケティーニ

1,100

1,540

HOUZAN Tonic

Kabosu Citrus
Sweet Potato SHO-CHU Highball

宝山トニック

かぼす芋ハイボール

990

990

SAKE /  SHO-CHU 日本酒・焼酎

Kabosu Citrus Cooler

Shirley Temple

Virgin Moni

かぼすクーラー

シャーリー テンプル

ヴァージン モーニ

825

825

825

Apple Tonic

Sakura Lemonade

アップル トニック

サクラレモネード

825

825

NON -  ALCOHOLIC ノンアルコール

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

価格は全て税込です。  | Tax included.

We have a cover charge of 330yen per person.

TUMUGI Lemon Highball

ＴＵＭＵＧＩ レモンサワー
1,210 TUMUGI Sakura Highball

TUMUGI 桜サワー
1,100

KOJ I  SPRITS TUMUGI 麴スピリッツ 〈TUMUGI（大分）〉

Gin Tonic

Gin Lime

Pink Gimlet

ジン トニック

ジン ライム

ピンク ギムレット

990

1,100

1,210

Orange Blossom

Gin GreenTea

オレンジ ブロッサム

ジン 緑茶ハイ

990

990

GIN ジン 〈桜尾ジン （広島）〉JAPANESE DRY GIN "SAKURAO"

Cassis Orange

カシス オレンジ
990 Cassis Soda

カシス ソーダ
990

CASSIS カシス

Campari Soda

Campari Orange

カンパリ ソーダ

カンパリ オレンジ

990

990

Spumoni

Plum Negroni

スプモーニ

プラム ネグローニ

1,100

1,320

CAMPARI カンパリ

Tequila Sunrise

テキーラ サンライズ
1,210 Paloma

パローマ
1,210

TEQUILA テキーラ

Vodka Tonic

Bulldog

ウォッカ トニック

ブルドッグ

990

1,100

Moscow Mule

Screwdriver

モスコミュール

スクリュードライバー

990

990

VODKA ウォッカ 〈和ウォッカ （茨城）〉JAPANESE VODKA "WA VODKA"

Sol Cubano

ソルクバーノ
1,320 Cuba Libre

キューバ リブレ
1,320

RUM ラム 〈伊江ラム（沖縄）〉OKINAWAN RUM "IE RUM"

COCKTAIL



Coffee (Hot or Cold)

Caffe Latte (Hot or Cold)

Cappuccino

Espresso

Green Tea Latte (Hot or Cold)

Pear & Osmanthus Japanese Black Tea

Organic Darjeeling

Strawberry Herb Tea

Rooibos Tea

Hyuganatsu Citrus Flavor Iced Tea

Hot Green Tea from Chiran, Kagoshima

Iced Green Tea from Yame, Fukuoka

Yuzu Citrus Tea

コーヒー（ホット または コールド）

カフェラテ（ホット または コールド）

カプチーノ

エスプレッソ

抹茶ラテ（ホット または コールド）

梨と金木犀の和紅茶

オーガニックダージリン

森いちごのハーブティー

ルイボスティー

宮崎日向夏のアールグレイアイスティー

鹿児島 知覧煎茶（ホット）

福岡 八女茶（コールド）

柚子茶

660

770

770

660

880

660

660

770

770

660

550

550

660

COFFEE /  TEA

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

価格は全て税込です。  | Tax included.

We have a cover charge of 330yen per person.

Isojiman Bessenhonjozo

Kakurei Junmai Ginjyo

Zaku Meguminotomo Junmai Ginjo

Sawaya Matsumoto Syuhari Gohyakumangoku

Tanaka Rokujugo Junmai

Tenbu Junmai Ginjo

Ginban Bansyu 50 Junmai Daiginjo

Dassai Junmai Daiginjo 39%

Kokuryu Daiginjo

磯自慢 別撰本醸造

鶴齢 純米吟醸 越淡麗

作 恵乃智 純米吟醸

澤屋まつもと 守破離 五百万石

田中六五 純米

天賦 純米吟醸

銀盤 播州50 純米大吟醸

獺祭 純米大吟醸 三割九分

黒龍 大吟醸

Isojiman Shuzo, Shizuoka

Aoki Shuzo, Niigata

Shimizu Seizaburo Shoten, Mie

Matsumoto Shuzo, Kyoto

Shiraito Shuzo, Fukuoka

Nishi Shuzo, Kagoshima

Ginban Syuzo,Toyama

Asahi Syuzo,Yamaguchi

Kokuryu Syuzo,Fukui

磯自慢酒造・静岡

青木酒造・新潟

清水清三郎商店・三重

松本酒造・京都

白糸酒造・福岡

西酒造・鹿児島

銀盤酒造・富山

旭酒造・山口

黒龍酒造・福井

1,430

1,320

1,430

1,320

1,430

1,210

1,210

1,760

1,870

SAKE
SAKE BY  THE GLASS 日本酒（グラス・七尺）

120ml

60ml
SHO-CHU

RICE 米焼酎

Torikai

鳥飼
Kumamoto

熊本
990

Nakanaka

中々
Miyazaki

宮崎
990

BARLEY 麦焼酎

Tomino Hozan

富乃宝山
Kagoshima

鹿児島
825

SWEET PATATO 芋焼酎

WE HAVE MORE IN STOCK. PLEASE ASK YOUR WAITER.
上記以外にもご用意しております。 お気軽にお問い合わせください。



Mixed Nuts

Mixed Olives

Chocolates

Green Soybeens

Prosciutto

Salmon Jerky

Beef Jerky

Small Salad

Cheese Plate

ミックスナッツ

ミックスオリーブ

チョコレート

枝豆

生ハム

鮭とば

ビーフジャーキー

スモールサラダ

チーズプレート

770

660

770

770

770

880

880

880

1,320

SNACK

Coffee (Hot or Cold)

Caffe Latte (Hot or Cold)

Cappuccino

Espresso

Green Tea Latte (Hot or Cold)

Organic Earl Grey

Organic Darjeeling

Strawberry Herb Tea

Rooibos Tea

Hyuganatsu Citrus Flavor Iced Tea

Hot Green Tea from Chiran, Kagoshima

Iced Green Tea from Yame, Fukuoka

Yuzu Citrus Tea

コーヒー（ホット または コールド）

カフェラテ（ホット または コールド）

カプチーノ

エスプレッソ

抹茶ラテ（ホット または コールド）

オーガニックアールグレイ

オーガニックダージリン

森いちごのハーブティー

ルイボスティー

宮崎日向夏のアールグレイアイスティー

鹿児島 知覧煎茶（ホット）

福岡 八女茶（コールド）

柚子茶

660

770

770

660

880

660

660

770

770

660

550

550

660

COFFEE /  TEA

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

価格は全て税込です。  | Tax included.

We have a cover charge of 330yen per person.


	bar_2510_2-3
	bar_2510_4-5
	bar_2509_7-8



