

BEER

DRAFT BEER

生ビール

Asahi Premium Jukusen アサヒ プレミアム熟撰	330ml 880 420ml 1,100
Asahi Draft Black アサヒ 黒生	330ml 880 420ml 1,100
Asahi Draft Half & Half アサヒ ハーフ&ハーフ	330ml 880 420ml 1,100

BOTTLED BEER

瓶ビール

SAPPORO Lager Beer 中瓶 サッポロ ラガービール「赤星」	500ml 990
Asahi Dry Zero (Non-Alcoholic Beer) 小瓶 アサヒドライゼロ (ノンアルコール)	334ml 770

SPARKLING

SPARKLING WINE

スパークリングワイン

Fujisan Winery Shizen Sparkling Kosu 富士山ワイナリー シゼン・スパークリング甲州	125ml 2,200 Shizuoka - 静岡
--	------------------------------

SPARKLING SAKE

スパークリング日本酒

Shichiken Sparkling Sake "Sora no Irodori" 七賢スパークリング「空の彩」	120ml 1,760 Yamanashi - 山梨
--	-------------------------------

WINE

WINE BY THE GLASS

グラス ワイン

WHITE

Maruki Winery / Kosu G.I. Yamanashi まるき葡萄酒 / 甲州 G.I. 山梨	125ml 1,100 Yamanashi - 山梨
--	-------------------------------

Domaines Paul Mas / IIIB & Auromon Blanc Chardonnay ドメヌ ポールマス / トワベー エ オウモン ブラン シャルドネ	125ml 1,540 France - フランス
--	------------------------------

RED

Feudo Arancio / Nero d'Avola フェウド アランチョ / ネロ ダーヴォラ	125ml 1,100 Italy - イタリア
---	-----------------------------

Takahata Winery / Takahata Barrique Merlot & Cabernet Sauvignon 高島ワイナリー / 高島バリック メルロー & カベルネ ソーヴィニヨン	125ml 1,760 Yamagata - 山形
---	------------------------------

WHISKEY

30ml

JAPANESE

ジャパニーズ ウイスキー

NIKKA Pure Malt TAKETSURU ピュアモルト 竹鶴	2,090
NIKKA Single Malt YOICHI シングルモルト 余市	2,750
NIKKA Single Malt MIYAGIKYO シングルモルト 宮城峡	2,750
SUNTORY Single Malt YAMAZAKI NV シングルモルト 山崎 NV	2,750
SUNTORY Single Malt HAKUSYU NV シングルモルト 白州 NV	2,750
SUNTORY HIBIKI Japanese Harmony 響 ジャパニーズハーモニー	2,970
KIRIN Single Malt Japanese Whisky FUJI シングルモルトウイスキー 富士	1,760
KIRIN Single Grain Japanese Whisky FUJI シングルグレインウイスキー 富士	1,760
KIRIN Single Blended Japanese Whisky FUJI 43° シングルブレンデッドウイスキー 富士 43°	1,760
KIRIN FUJI Sanroku Signature Blend 50° 富士山麓 シグネイチャーブレンド 50°	1,540
Ichiro's Malt Malt's Grain White Label イチローズモルト モルト & グレイン ホワイトラベル	1,650
Ichiro's Malt Malt's Grain Blue Label イチローズモルト モルト & グレイン ブルーラベル	3,300
Ichiro's Malt Malt's Grain Classic イチローズモルト モルト & グレイン クラシック	2,310
Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve イチローズモルト ミズナラウッドリザーブ	2,310
MARS Maltage Cosmo マルス モルテージ 越百	1,540
MARS Whisky Single Malt Tunuki マルスウイスキー シングルモルト 津貫	2,530
Sakurao Blended Japanese Whisky SOGAINI 桜尾 ブレンデッドジャパニーズウイスキー ソガイニ	1,540
Single Malt Kanosuke ARTIST EDITION #003 シングルモルト 嘉之助 ARTIST EDITION #003	3,300
Single Malt Nagahama SAKURA CASK Batch 2210 シングルモルト 長濱 サクラカスク カスクストレングス バッチ 2210	4,400
Ontake THE FIRST EDITION 2023 御岳 ザ・ファースト・エディション 2023	4,400

WE HAVE MORE IN STOCK. PLEASE ASK YOUR WAITER.

上記以外にもご用意しております。お気軽にお問い合わせください。

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

We have a cover charge of 330yen per person.

価格は全て税込です。 | Tax included.

COCKTAIL

GIN JAPANESE DRY GIN "SAKURAO" ジン 〈桜尾ジン (広島)〉

Gin Tonic ジン トニック	990	Orange Blossom オレンジ ブLOSSAM	990
Gin Lime ジン ライム	1,100	Gin GreenTea ジン 緑茶ハイ	990
Pink Gimlet ピンク ギムレット	1,210		

VODKA JAPANESE VODKA "WA VODKA" ウォッカ 〈和ウォッカ (茨城)〉

Vodka Tonic ウォッカ トニック	990	Moscow Mule モスコミュール	990
Bulldog ブルドッグ	1,100	Screwdriver スクリュードライバー	990

CASSIS カシス

Cassis Orange カシス オレンジ	990	Cassis Soda カシス ソーダ	990
---------------------------	-----	------------------------	-----

CAMPARI カンパリ

Campari Soda カンパリ ソーダ	990	Spumoni スプモーニ	1,100
Campari Orange カンパリ オレンジ	990	Plum Negroni プラム ネグローニ	1,320

TEQUILA テキーラ

Tequila Sunrise テキーラ サンライズ	1,210	Paloma パローマ	1,210
-------------------------------	-------	----------------	-------

RUM OKINAWAN RUM "IE RUM" ラム 〈伊江ラム(沖縄)〉

Sol Cubano ソルクバーノ	1,320	Cuba Libre キューバ リブレ	1,320
----------------------	-------	------------------------	-------

COCKTAIL

SPARKLING WINE SHIZEN SPARKLING スパークリングワイン 〈Shizenスパークリング(静岡)〉

Mimosa ミモザ	1,870	Kir Royal キール ロワイヤル	1,870
---------------	-------	------------------------	-------

WHISKY ウイスキー

Old Fashioned オールド ファッションド	1,760	Godfather ゴッドファーザー	1,540
-------------------------------	-------	-----------------------	-------

SAKE / SHO-CHU 日本酒・焼酎

Samurai Rock サムライ ロック	1,100	HOUZAN Tonic 宝山 トニック	990
Saketini サケティーニ	1,540	Kabosu Citrus Sweet Potato SHO-CHU Highball かぼす芋ハイボール	990

KOJI SPRITS TUMUGI 麴スピリッツ 〈TUMUGI(大分)〉

TUMUGI Lemon Highball TUMUGI レモンサワー	1,210	TUMUGI Sakura Highball TUMUGI 桜サワー	1,100
--	-------	---------------------------------------	-------

NON - ALCOHOLIC ノンアルコール

Kabosu Citrus Cooler かぼすクーラー	825	Apple Tonic アップル トニック	825
Shirley Temple シャーリー テンプル	825	Sakura Lemonade サクラレモネード	825
Virgin Moni ヴァージン モーニ	825		

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

We have a cover charge of 330yen per person.

価格は全て税込です。| Tax included.

SAKE

120ml

SAKE BY THE GLASS

日本酒(グラス・七尺)

Isojiman Bessenhonjoso 磯自慢 別撰本醸造	Isojiman Shuzo, Shizuoka 磯自慢酒造・静岡	1,430
Kakurei Junmai Ginjyo 鶴齢 純米吟醸 越淡麗	Aoki Shuzo, Niigata 青木酒造・新潟	1,320
Zaku Meguminotomo Junmai Ginjo 作 恵乃智 純米吟醸	Shimizu Seizaburo Shoten, Mie 清水清三郎商店・三重	1,430
Sawaya Matsumoto Syuhari Gohyakumangoku 澤屋まつもと 守破離 五百万石	Matsumoto Shuzo, Kyoto 松本酒造・京都	1,320
Tanaka Rokujugo Junmai 田中六五 純米	Shiraito Shuzo, Fukuoka 白糸酒造・福岡	1,430
Tenbu Junmai Ginjo 天賦 純米吟醸	Nishi Shuzo, Kagoshima 西酒造・鹿児島	1,210
Ginban Bansyu 50 Junmai Daiginjo 銀盤 播州50 純米大吟醸	Ginban Syuzo, Toyama 銀盤酒造・富山	1,210
Dassai Junmai Daiginjo 39% 獺祭 純米大吟醸 三割九分	Asahi Syuzo, Yamaguchi 旭酒造・山口	1,760
Kokuryu Daiginjo 黒龍 大吟醸	Kokuryu Syuzo, Fukui 黒龍酒造・福井	1,870

SHO-CHU

60ml

BARLEY

麦焼酎

Nakanaka 中々	Miyazaki 宮崎	990
----------------	----------------	-----

RICE

米焼酎

Torikai 鳥飼	Kumamoto 熊本	990
---------------	----------------	-----

SWEET PATATO

芋焼酎

Tomino Hozan 富乃宝山	Kagoshima 鹿児島	825
----------------------	------------------	-----

COFFEE / TEA

Coffee (Hot or Cold) コーヒー(ホット または コールド)	660
Caffe Latte (Hot or Cold) カフェラテ(ホット または コールド)	770
Cappuccino カプチーノ	770
Espresso エスプレッソ	660
Green Tea Latte (Hot or Cold) 抹茶ラテ(ホット または コールド)	880
Pear & Osmanthus Japanese Black Tea 梨と金木犀の和紅茶	660
Organic Darjeeling オーガニックダーズリン	660
Strawberry Herb Tea 森いちごのハーブティー	770
Rooibos Tea ルイボスティー	770
Hyuganatsu Citrus Flavor Iced Tea 宮崎日向夏のアールグレイアイスティー	660
Hot Green Tea from Chiran, Kagoshima 鹿児島 知覧煎茶(ホット)	550
Iced Green Tea from Yame, Fukuoka 福岡 ハ女茶(コールド)	550
Yuzu Citrus Tea 柚子茶	660

WE HAVE MORE IN STOCK. PLEASE ASK YOUR WAITER.

上記以外にもご用意しております。お気軽にお問い合わせください。

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

We have a cover charge of 330yen per person.

価格は全て税込です。| Tax included.

SNACK

Mixed Nuts
ミックスナッツ
770

Mixed Olives
ミックスオリーブ
660

Chocolates
チョコレート
770

Green Soybeans
枝豆
770

Prosciutto
生ハム
770

Salmon Jerky
鮭とば
880

Beef Jerky
ビーフジャーキー
880

Small Salad
スモールサラダ
880

Cheese Plate
チーズプレート
1,320

COFFEE / TEA

Coffee (Hot or Cold) コーヒー(ホット または コールド)	660
Caffe Latte (Hot or Cold) カフェラテ(ホット または コールド)	770
Cappuccino カプチーノ	770
Espresso エスプレッソ	660
Green Tea Latte (Hot or Cold) 抹茶ラテ(ホット または コールド)	880
Organic Earl Grey オーガニックアールグレイ	660
Organic Darjeeling オーガニックダーズリン	660
Strawberry Herb Tea 森いちごのハーブティー	770
Rooibos Tea ルイボスティー	770
Hyuganatsu Citrus Flavor Iced Tea 宮崎日向夏のアールグレイアイスティー	660
Hot Green Tea from Chiran, Kagoshima 鹿児島 知覧煎茶(ホット)	550
Iced Green Tea from Yame, Fukuoka 福岡 八女茶(コールド)	550
Yuzu Citrus Tea 柚子茶	660

当店では、テーブルチャージとしてお会計時にお一人様330円頂戴しております。

We have a cover charge of 330yen per person.

価格は全て税込です。| Tax included.